様式第11号(第15条関係)

整理番号

課 長

給 水

用 途

口 径

変 更 届

室 長

副室長

  年  月  日

 伯耆町長    様

使用者          印

 下記のとおりお届けします。

給 水 場 所  伯耆町                番地

水 栓 番 号  第        号

合 議

新使用形態  一般用 ・ 業務用 ・ 口径(φ    mm)

旧 仕様形態  一般用 ・ 業務用 ・ 口径(φ    mm)

変 更 年 月      年    月分から

変 更 理 由

担 当

受 付

備

考